PROCESSO Nº 17/2024
MODALIDADE Chamamento Público/Credenciamento Nº 5/2024

TERMO ADITIVO Nº 1AO CONTRATO Nº 57/2024

Objeto: Aquisição de Lanches, Salgados e Bolos

Partes: Município de Campo Bonito e a empresa BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA. CNPJ:
86.805.710/0001-04.

Cláusula Primeira: CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, E DE COMUM
ACORDO, FICA PRORROGADA A VIGENCIA DO RPESENTE CONTRATO POR MAIS 90 DIAS.

Cláusula Segunda: Ficam inalteradas as demais cláusulas que não conflitarem com este aditivo.

Foro: Comarca de Guaraniaçu
Assinaturas: Mario Weber e BOSCARDIN & GIACOMELLI LTDA.

CAMPO BONITO, 08/04/25